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Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Zvýšení kvality návazné péče – Domažlická nemocnice – intenzivní péče“, Ev.č. VVZ Z2018-006185, poskytuje zadavatel Domažlická nemocnice, a.s. prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.
Dne 8. 6. 2018 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ od jednoho dodavatele, na kterou tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: 
 Zadavatel v zadávací dokumentaci VZ a v přiloženém návrhu kupní smlouvy požaduje: „Prodávající zajistí, aby uvedené přístroje mohly být bezproblémově a funkčně napojeny na systém PACS, který používá Domažlická nemocnice, a.s." 
Uchazeč se domnívá, že žádná část veřejné zakázky neobsahuje zdravotnickou technologii, jejímž výstupem jsou obrazové informace a která by mohla být napojena na stávající systém PACS (Picture Archiving and Communication Systém). Typickými zástupci kategorie přístrojů poskytujících data do systému PACS jsou rentgenové přístroje, CT, MR nebo ultrazvukové diagnostické přístroje. 
Uchazeč žádá zadavatele o přehodnocení / vypuštění tohoto požadavku.

Odpověď zadavatele:  Po přehodnocení zadávacích podmínek souhlasíme s vypuštěním požadavku napojení na PACS. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotaz č. 2 – část 2. „ Monitory: 

 V požadované technické specifikaci pro 2. části – Monitory je u položky č. 4 „Telemetrický monitor“ uveden požadavek: „Kvalitní pokrytí signálem lůžkové části Interního oddělení dle přiložených plánů.“ 
Plány lůžkové části Interního oddělení však nejsou součástí zadávací dokumentace/zadávacích podmínek. 
Žádáme zadavatele o poskytnutí příslušné dokumentace.


Odpověď zadavatele:  Jedná se pokrytí signálem na interním oddělení, které se nachází v jiném patře (ve 3. NP) než centrální monitoring umístěný na JIP (ve 2. NP).  Příslušná výkresová dokumentace (tj. půdorysy podlaží budovy ARO_JIP _2 NP, INT odd. A_3 NP a INT odd. B_3 NP) je přílohou tohoto Vysvětlení ZD č. 2 ze dne 12. 6. 2018.

II.
Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek, které může rozšířit okruh možných účastníků, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 18. 7. 2018 do 10:00 hodin.

[bookmark: _GoBack]V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nový termín pro otevírání nabídek je tedy stanoven na 18.7.2018 v 10:05 hodin.



V Plzni dne 12.6.2018



                                                                          Mgr. Renata Janoušková
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                        v zastoupení zadavatele






Přílohy: 
1) Půdorys_ARO-JIP_2 NP
2) Půdorys_INT odd_A_3 NP
3) Půdorys_INT odd_B_3 NP
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